INDICAÇÃO Nº 18 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e limpeza da Rua Alípio Faria, localizada no bairro Colina de Santa Barbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua supracitada relatam que o mato e
acumulo de lixo tem se alastrado pela rua, o que contruibui para o aparecimento de
animais peçonhentos e deixa os pedestres sem o espaço de calçada para circularem.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4N80N0A55ZESREG
		2023-02-06T15:13:54-0300